M
EH
RS
TU
FI
G
224
EPDE Preisliste 2019 EBARA Pumps Europe

)(G
)
Typenschlüssel
50 Hz
Motorleistung in kW
Wechselstrom
Rundflansche
Pumpenbezeichnung
Anzahl der Laufräder mit reduziertem Durchmesser
Anzahl der Laufräder
EVM AISI 304
EVML AISI 316L
EVMG Grauguss
32
45
64
0
1
2
3
2
3
4
5
6
8
10
11
12
14
2,2
3
4
5,5
7,5
11
15
18,5
22
30
37
Fördermenge m3/h
EVM 32 2 - 2 F 5 / 3 M
EVM(L)(G)
Vertikale, mehrstufige Kreiselpumpen aus AISI 304, AISI 316L oder Grauguss
Technische Daten: EVM 32
Typ Einbaulänge max.
Drehstrom Betriebsdruck
3~ mm bar
32 1-0F5/2.2 320 16
32 2-2F5/3.0 320 16
32 2-0F5/4.0 320 16
32 3-3F5/5.5 320 16
32 3-1F5/5.5 320 16
32 4-3F5/7.5 320 16
32 4-1F5/7.5 320 16
32 5-3F5/11 320 16
32 5-0F5/11 320 16
32 6-3F5/11 320 16
32 6-2F5/11 320 16
32 7-3F5/15 320 16
32 7-0F5/15 320 16
32 8-3F5/15 320 25
32 8-2F5/15 320 25
32 9-3F5/18.5 320 25
32 9-0F5/18.5 320 25
32 10-3F5/18.5 320 25
32 10-2F5/18.5 320 25
32 11-3F5/22 320 25
32 11-0F5/22 320 25
32 12-3F5/22 320 25
32 13-3F5/30 320 30
32 13-0F5/30 320 30